Resposta ao Requerimento nº 1035/2024
Autoria: ANDRÉ AMARAL
Assunto: Informações sobre o cruzamento entre as Ruas Luiz Bissoto e Domingos

Tordin.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 4 de setembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

Valinhos, Estado de São Paulo, 26 de agosto de 2024.

DE: Secretaria de Mobilidade Urbana – S.M.U.
PARA: Departamento Assuntos Institucionais / S.G
REF: – DAI/SG – Requerimento nº1035/2024 – 23º Sessão – Processo Administrativo nº 14.137/2024

Em atenção ao Requerimento nº1035/2024 - 23º Sessão  – Processo Administrativo nº 14.137/2024,
requer informações sobre o cruzamento entre as ruas Luiz Bissoto e Domingos Tordin, de autoria do Nobre
Vereador André Amaral.

1. Existe estudo de mobilidade para melhoria do referido cruzamento?.   (sic)
O local está sendo monitorado e estudado a fim de se encontrar soluções que possam contribuir na melhoria
da mobilidade na região.

2. Se sim, quando será executado? Enviar cópia do projeto. (sic)
Respondido no item 1.

3. Se não, acolher como indicação.   (sic)
Prejudicado.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.
Atenciosamente,

Evandro Douglas Capovilla
DPO/SMU

Crislânio Lopes da Silva
Secretário

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0DAK64ET50RF5AS
		2024-09-10T10:04:49-0300